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A compartir

Flores de Alcachofa de Tudela confitada
con Flor de Sal de Saelices y AOVE

Ensalada "El Anade Real"

Ensalada de Tomate de la huerta,
queso burrata y pesto artesano

Gambas peladas al ajillo

con un toque de picante

Torrezno de Soria
con patatas "'de pastor"

Taco de Morcilla de Sigiienza
con pimiento caramelizado

Puerros de la Ribera
confitados a la parrilla

Croquetas caseras
de jamon ibérico "El Anade Real"”

Anchoa del Cantabrico en AOVE
(10 filetes grandes)

Nuestra cuchara

Sopa Castellana
"al estilo de aqui"”

Sopa de Cebolla

a nuestro estilo

Crema de Calabaza de nuestra huerta
con hilo de leche de coco

Migas alcarreiias
con huevo frito de nuestro corral

19,50 ¢

16,00 €
16,50 €

15,00 €

19,00 €
16,50 €
13,50 €

13,00 €

19,50 €

14,50 €

15,00 ¢

13,50 €

14,00 ¢
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Arroces

Arroz con Boletus de temporada

Arroz con zamburinas
en salsa de carabineros

Carnes

Lomo de vaca
curado 28 dias

Lingote de Cordero Lechal en salsa

Magret de pato
con dulce de higos y calabaza

Entrana a la brasa
con guarnicion

Medallones de Rabo de Toro y
Carrillada de Ternera

Nuestros Asados
en Horno de Leria

por encargo 24 horas con antelacion

Cabrito "de la tierra" (cuarto)
Cordero Lechal (cuarto)

Cochinillo de Segovia (cuarto)

14,50 €
16,90 €

32,90 ¢

29,00 ¢
22,50 €

26,00 ¢

24,00 €

51,50 €
51,50 €
46,00 €
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Pescados

Lomo de lubina al ajoarriero
(para 2 personas)

Bocarte (anchoa) del Cantdbrico frito
con cebolla en AOVE

Pulpo a la parrilla

con patatas "'de pastor"
Cola de Rape negro del Cantdabrico confitado
Rodaballo Salvaje confitado

Postres

Cuajada casera
con leche de oveja y miel de nuestra cosecha

Flan Casero
hecho con huevos de nuestras gallinas

Tarta de Queso
con compota de manzana especiada

Brownie de chocolate
con frutos rojos y helado

Sorbete de Mandarina casero
con helado de vainilla

Helados artesanos "Los Alpes"

Pan y entradas

Precios IVA INCLUIDO

35,00 €

17,50 ¢

29,50 €

32,00 €
32,00 €

6,50 ¢

6,50 €

8,00 ¢

7,50 €

8,00 ¢

6,90 ¢

2,70 €
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